

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2023.02.02.001  
 Data de Realização: 16/02/2023 às 08:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

KLEITON ALVES DE SOUZA EIRELI 18.395.097/0001-44

**Total do Fornecedor** 820.785,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO, LEITOSO OU TRA	Kilograma	3.645,00	4,700000	17.131,500000	61.325,34
2	02 - ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO 1 KG DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM SACO	Kilograma	1.080,00	5,100000	5.508,000000	61.325,34
3	03 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM SACO	Kilograma	1.080,00	4,630000	5.000,400000	61.325,34
4	04 - COLORIFICO NATURAL - (COLORAU) - PCT 100G, OBTIDO A PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL. EM PÓ	Pacote	864,00	1,900000	1.641,600000	61.325,34
5	05 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, INTEIRO LIMPO, ISENTO DE PERGAMINHO E PARASITAS. EMBALADO EM SACO PLÁST	Kilograma	1.080,00	8,030000	8.672,400000	61.325,34
6	06 - FEIJÃO DE CORDA BRANCO, TIPO 1, INTEIRO LIMPO, ISENTO DE PERGAMINHO E PARASITAS. EMBALADO EM SA	Kilograma	1.080,00	7,870000	8.499,600000	61.325,34
7	07 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1, INTEIRO LIMPO, ISENTO DE PERGAMINHO E PARASITAS. EMBALADO EM SACO PLÁSTIC	Kilograma	1.080,00	6,970000	7.527,600000	61.325,34
8	08 - MACARRÃO LONGO 500G. TIPO ESPAGUETE FINO E LONGO, COR AMARELA, SEM OVOS, ENRIQUECIDA COM FERRO	Pacote	1.656,00	4,260000	7.054,560000	61.325,34
9	09 - SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM COM 10 PCT DE 1KG.	Kilograma	204,00	1,420000	289,680000	61.325,34

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - CAFÉ TORRADO MOÍDO TRADICIONAL 250G. CARACTERÍSTICAS GERAIS: COM SELO DE PUREZA ABIC. COM TOLER	Pacote	7.380,00	7,149940	52.766,555794	65.310,00
2	11 - CHÁ DE ERVAS SABOR VARIADOS CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SACHÊS DE 1 GRAMA. COM TOLERÂNCIA DE 1% DE	Caixa	3.690,00	3,399307	12.543,444206	65.310,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - ADOÇANTE LÍQUIDO À BASE DE SUCRALOSE, FRASCO COM, NO MÍNIMO 75ML. ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO SU	Unidade	369,00	4,711773	1.738,644338	28.400,00
2	13 - CREME DE LEITE 200G, ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30%	Caixa	1.016,00	3,531738	3.588,245497	28.400,00

**Relatório de Vencedores**



3	DE GORDURA, FABRICADO A P 14 - CANJIQUINHA, EMB. C/ 500 G, DE MILHO, AMARELA, TIPO 1, EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE	Unidade	204,00	12,854856	2.622,390559	28.400,00
4	15 - GOIABADA DE 300G, EMBALAGEM PLÁSTICA. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	Unidade	3.338,00	4,577869	15.280,925145	28.400,00
5	EMBALAGEM PRIM 16 - LEITE CONDENSADO, EMB. C/ 395 G, EM CAIXINHA TETRA PACK, VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA DE VA	Unidade	1.016,00	5,088380	5.169,794460	28.400,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - ALIMENTO PRÉ-COZIDO A BASE DE CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MULTI CEREAIS LATA C/ 400G,	Unidade	288,00	8,262450	2.379,585518	82.600,00
2	18 - ALIMENTO PRÉ-COZIDO A BASE DE CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, SABOR ARROZ, LATA C/ 400G, EMBA	Unidade	288,00	8,168558	2.352,544773	82.600,00
3	19 - ALIMENTO PRÉ-COZIDO A BASE DE CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, SABOR MILHO, LATA C/ 400G, EMBA	Unidade	288,00	8,202701	2.362,377771	82.600,00
4	20 - AMIDO DE MILHO EMB. C/ 200G. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, A	Caixa	288,00	3,883693	1.118,503523	82.600,00
5	21 - AMIDO DE MILHO, EMB. C/ 500G. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO,	Caixa	288,00	9,739107	2.804,862681	82.600,00
6	22 - FARINHA DE AVEIA, O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, UMIDADE OU BOLOR. A EMBALAGEM DEVE E	Unidade	126,00	4,054405	510,854975	82.600,00
7	23 - FARINHA DE MANDIOCA NATURAL, FINA, TOSTADA E SECA, TIPO 1, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, FUNGOS,	Kilograma	126,00	4,020262	506,553038	82.600,00
8	24 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ESPECIAL COM FERMENTO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG, EM EMBALAGEM POLI	Kilograma	126,00	6,179766	778,650530	82.600,00
9	25 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, SIMPLES, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG, EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXIC	Kilograma	126,00	5,522526	695,838250	82.600,00
10	26 - FARINHA LÁCTEA- EM PÓ, INSTANTÂNEA, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO TORRADA, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ	Pacote	126,00	9,056259	1.141,088691	82.600,00
11	27 - FERMENTO, POTE C/ 100G.	Unidade	126,00	4,003191	504,402070	82.600,00
12	28 - FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO 500G, (ASPECTO FLOCADO - FLOCÃO), NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALA	Unidade	6.700,00	2,483856	16.641,836991	82.600,00
13	29 - GOMA DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, TIPO 1, O PRODUTO DEVE SER DE BOA QUALIDADE, SAFRA CORRENTE, IS	Kilograma	6.672,00	6,487047	43.281,579559	82.600,00
14	30 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G, DE ORIGEM ANIMAL, ENRIQUECIDO COM NO MÍNIMO 8 VITAMINAS E MINERAIS.	Lata	492,00	15,287239	7.521,321631	82.600,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



**Relatório de Vencedores**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - ALMÔNDEGA AO MOLHO LATA COM 420G, COZIDA, SEM CONSERVANTES, PRONTA PARA SERVIR	Lata	288,00	9,970217	2.871,422474	21.239,93
2	32 - ATUM 170G, RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA COM ABERTURA FÁCIL, PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12	Lata	1.368,00	7,644724	10.457,982387	21.239,93
3	33 - SARDINHA EM LATA DE 250G, EM ÓLEO COMESTÍVEL, RICA EM ÔMEGA 3, VITAMINA D, CONSERVA ELABORADO C	Lata	1.368,00	5,782548	7.910,525139	21.239,93

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - BATATA PALHA, 500G, TIPO BATATA FRITA FINA, PACOTE TIPO POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO.	Unidade	684,00	15,297855	10.463,732738	34.339,62
2	35 - CALDO DE CARNE - CAIXA C/ 24 TABLETES DE 20G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE	Caixa	204,00	11,043377	2.252,848874	34.339,62
3	36 - CALDO DE GALINHA - CAIXA C/ 24 TABLETES DE 20G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGEN	Caixa	204,00	11,073820	2.259,059346	34.339,62
4	37 - COMPOSIÇÃO ALHO E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. 1 KG	Unidade	126,00	13,319028	1.678,197513	34.339,62
5	38 - ERVILHA, EMB MÍNIMA C/ 170 G, ERVILHA EM CONSERVA, COM RÓTULO COM IMPRESSÃO CLARA DE IDENTIFICA	Unidade	126,00	3,166123	398,931523	34.339,62
6	39 - EXTRATO DE ALHO 500ML, TEMPERO PRONTO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COMPLETO, APRESENTANDO EM SUA	Unidade	126,00	5,860372	738,406906	34.339,62
7	40 - EXTRATO DE TOMATE, 340G, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS SÃO, SEM PELE E SEMENTES, ISE	Unidade	126,00	2,618140	329,885683	34.339,62
8	41 - MAIONESE EM POTE PLÁSTICO COM 250G, EMBALAGENS NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IM	Unidade	492,00	5,190615	2.553,782795	34.339,62
9	42 - MARGARINA VEGETAL 500G, CREMOSA COM SAL, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA CO	Unidade	492,00	8,843835	4.351,166580	34.339,62
10	43 - MILHO VERDE, EMB. C/ 200 G, EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM LATA EM FOLHA DE FLANDRES COM VERNIZ SANI	Unidade	126,00	2,892132	364,408603	34.339,62
11	44 - MISTURA PRONTA, EM PÓ, PARA O PREPARO DE RISOTO, COM ARROZ TOMATE E LEGUMES: SABOR FRANGO. EMBA	Unidade	288,00	10,982490	3.162,957076	34.339,62
12	45 - MOLHO SHOYU, EMBALAGEM COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1ª QUALIDADE.	Unidade	102,00	11,956682	1.219,581523	34.339,62
13	46 - ÓLEO DE SOJA, EMB. C/ 900 ML, REFINADO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PET	Unidade	408,00	7,641317	3.117,657159	34.339,62
14	47 - TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO, EMB. C/ 500 ML, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COMPLETO, APRESENTANDO EM S	Unidade	126,00	3,881545	489,074704	34.339,62
15	48 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 300G, PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA	Unidade	126,00	4,635022	584,012735	34.339,62
16	49 - VINAGRE DE ÁLCOOL, FRASCO COM 500 ML, VINAGRE	Unidade	126,00	2,983462	375,916243	34.339,62

## Relatório de Vencedores

DE VINHO BRANCO, PRODUTO  
NATURAL, FERMENTADO ACÉT



### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50 - BISCOITO AGUA E SAL, EMBALAGEM MÍNIMA 350G, EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXI	Pacote	2.496,00	5,804577	14.488,225318	111.068,49
2	51 - BISCOITO DOCE SORTIDO, EMBALAGEM MÍNIMA 350G, EMBALAGENS NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOBADAS, LI	Pacote	2.496,00	5,453073	13.610,869611	111.068,49
3	52 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM MÍNIMA 350G. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO A	Pacote	2.496,00	5,975580	14.915,047013	111.068,49
4	53 - BISCOITO SALGADO 156G, EMBALAGEM PLÁSTICA LAMINADA, SABORES ORIGINAL, QUEIJO, PIZZA, INTEGRAL,	Pacote	2.496,00	5,538574	13.824,280459	111.068,49
5	54 - BISCOITO SALGADO POPULAR, EMBALAGEM MÍNIMA 350G. EMBALAGENS NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOBADAS,	Pacote	2.496,00	5,576574	13.919,129725	111.068,49
6	55 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM MÍNIMA 350G, EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE P	Pacote	2.496,00	5,386572	13.444,883397	111.068,49
7	56 - BISCOITO TIPO SEQUILHOS, SABOR LEITE 350 G. EMBALAGENS NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOBADAS, LIVR	Pacote	2.496,00	10,763644	26.866,054477	111.068,49

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	74 - PÃO TIPO HOT DOG, PCT C/ 10, BEM ACONDICIONADOS, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM PLÁ	Pacote	4.710,00	5,059986	23.832,534123	180.886,00
2	75 - PÃO TIPO BOLA PACOTE COM 10 UND, BEM ACONDICIONADOS, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM	Pacote	4.710,00	5,129986	24.162,233211	180.886,00
3	76 - PÃO CARIOCA BEM ACONDICIONADOS, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, DIÁRIOS	Kilograma	7.080,00	18,769948	132.891,232666	180.886,00

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	77 - POLPA DE ACEROLA POLPA DE FRUTA 1KG, CONGELADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS PLÁSTIC	Kilograma	2.112,00	8,769993	18.522,225000	74.088,90
2	78 - POLPA DE CAJÁ POLPA DE FRUTA 1KG, CONGELADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS PLÁSTICAS	Kilograma	2.112,00	8,769993	18.522,225000	74.088,90
3	79 - POLPA DE CAJÚ POLPA DE FRUTA 1KG, CONGELADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS PLÁSTICAS	Kilograma	2.112,00	8,769993	18.522,225000	74.088,90
4	80 - POLPA DE GOIABA POLPA DE FRUTA 1KG, CONGELADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS PLÁSTICA	Kilograma	2.112,00	8,769993	18.522,225000	74.088,90

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lanche
1	81 - ABACAXI, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO GRAU DE	Kilograma	1.680,00	5,900000	9.912,000000	161.526,72
2	82 - ALFACE IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	Kilograma	816,00	5,300000	4.324,800000	161.526,72
3	83 - ALHO 1ª QUALIDADE; DE PRIMEIRA SEM RÊSTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO,	Kilograma	816,00	23,660000	19.306,560000	161.526,72
4	84 - BANANA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO	Kilograma	1.680,00	4,000000	6.720,000000	161.526,72
5	85 - BATATA DOCE IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRI	Kilograma	816,00	5,350000	4.365,600000	161.526,72
6	86 - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA	Kilograma	816,00	7,630000	6.226,080000	161.526,72
7	87 - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CO	Kilograma	816,00	5,830000	4.757,280000	161.526,72
8	88 - CEBOLA BRANCA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE	Kilograma	816,00	6,590000	5.377,440000	161.526,72
9	89 - CEBOLA VERMELHA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA	Kilograma	816,00	7,030000	5.736,480000	161.526,72
10	90 - CENOURA 1ª QUALIDADE SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM CORPO	Kilograma	816,00	5,970000	4.871,520000	161.526,72
11	91 - CHEIRO VERDE E CEBOLINHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	Unidade	816,00	3,110000	2.537,760000	161.526,72
12	92 - CHUCHU 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM CORPOS ESTRANHOS.	Kilograma	816,00	3,610000	2.945,760000	161.526,72
13	93 - GOIABA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO	Kilograma	1.680,00	6,510000	10.936,800000	161.526,72
14	94 - LARANJA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTAND	Kilograma	1.680,00	4,060000	6.820,800000	161.526,72
15	95 - MAÇA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO G	Kilograma	1.680,00	13,880000	23.318,400000	161.526,72
16	96 - MAMÃO IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO	Kilograma	1.680,00	3,260000	5.476,800000	161.526,72
17	97 - MANGA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO GRAU DE MA	Kilograma	1.680,00	3,840000	6.451,200000	161.526,72
18	98 - MARACUJÁ IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA.	Kilograma	1.680,00	7,500000	12.600,000000	161.526,72

X

## Relatório de Vencedores



19	APRESENTAN 99 - PIMENTÃO IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	Kilograma	816,00	8,150000	6.650,400000	161.526,72
20	100 - REPOLHO VERDE IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	Kilograma	816,00	4,500000	3.672,000000	161.526,72
21	101 - TOMATE IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE BROTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA. COM AUSÊNCIA	Kilograma	816,00	10,440000	8.519,040000	161.526,72

AIISLAN CHAGAS FACUNDO 26.873.486/0001-66

**Total do Fornecedor** 202.654,80

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57 - OVO DE GALINHA, EMB. COM 30 UNID. TAMANHO MÉDIO DE VARIAÇÃO DE PESO ENTRE 50 E 55 G DE COR BRAN	Bandeja	408,00	20,220000	8.249,760000	202.654,80
2	58 - CARNE BOVINA DE 1ª EM CUBOS DE 1ª EM CUBO MAGRA(PATINHO, ALCATRA, COXÃO MOLE) IN NATURA, EM CUB	Kilograma	204,00	32,330000	6.595,320000	202.654,80
3	59 - CARNE BOVINA DE 1ª EM ISCA(TIRAS) DE 1ª EM TIRAS MAGRA(PATINHO, ALCATRA, COXÃO MOLE) IN NATURA,	Kilograma	204,00	32,790000	6.689,160000	202.654,80
4	60 - CARNE BOVINA DE 1ª BIFE DE 1ª EM BIFE MAGRA(PATINHO, ALCATRA, COXÃO MOLE) IN NATURA, EM BIFE AS	Kilograma	204,00	33,240000	6.780,960000	202.654,80
5	61 - CARNE BOVINA COSTELA TIPO COSTELA, EM PEÇA DIVIDIDA E SERRADA DE ACORDO COM O PESO, E NO MÁXIMO	Kilograma	204,00	25,840000	5.271,360000	202.654,80
6	62 - CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª MOÍDA, DIVIDIDO DE ACORDO COM O PESO, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA	Kilograma	204,00	33,340000	6.801,360000	202.654,80
7	63 - CORTES DE COXA E SOBRECOPA DE FRANGO CONGELADA, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB RÍGIDA	Kilograma	204,00	15,720000	3.206,880000	202.654,80
8	64 - CARNE SUÍNA, ISCA, PERNIL TIPO PERNIL, EM TIRAS, CONGELADA, SEM OSSO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO	Kilograma	204,00	23,940000	4.883,760000	202.654,80
9	65 - CARNE SUÍNA, COSTELINHA TIPO COSTELINHA, EM PEDAÇOS SERRADOS, CONGELADA, COM OSSO, COM ASPECTO,	Kilograma	204,00	29,960000	6.111,840000	202.654,80
10	66 - FILE DE PEITO DE FRANGO, CONGELADO, SEM PELE, SEM OSSO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SO	Kilograma	204,00	20,550000	4.192,200000	202.654,80
11	67 - FILÉ DE PEIXE CONGELADO, TIPO TILÁPIA CONGELADO, SEM PELE, SEM OSSO, COM BOAS CONDIÇÕES DE HIGI	Kilograma	204,00	43,950000	8.965,800000	202.654,80
12	68 - FRANGO INTEIRO IN NATURA - SEM PELE, SEM OSSO FRANGO ABATIDO INTEIRO RESFRIADO. ASPECTO DA CARN	Kilograma	204,00	31,670000	6.460,680000	202.654,80
13	69 - LINGÜIÇA DEFUMADA, FINA, EMBALADA À VACUO, PODENDO SER CONSERVADA EM TEMPERATURA AMBIENTE, EMBA	Pacote	204,00	11,300000	2.305,200000	202.654,80
14	70 - LINGÜIÇA MISTA TOSCANA,	Pacote	204,00	96,420000	19.669,680000	202.654,80

### Relatório de Vencedores



15	PCT C/ 5KG 71 - PEITO DE FRANGO, CONGELADO, SEM PELE, SEM OSSO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB RÍGIDA	Kilograma	204,00	18,410000	3.755,640000	202.654,80
16	72 - PRESUNTO DE PEITO DE PERU, COZIDO, EMBALADO A VACUO, SEM CAPA DE GORDURA	Kilograma	1.680,00	24,280000	40.790,400000	202.654,80
17	73 - QUEIJO MUSSARELA, PRIMEIRA QUALIDADE, MANIPULADO EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS DE QUALIDADE	Kilograma	1.680,00	36,860000	61.924,800000	202.654,80